
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

 
Via Torino 155, 30174 Mestre Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Contabilita.dais@unive.it / T. 041 234 8622 

1 

DECRETO A CONTRARRE SEMPLIFICATO – PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 
50/2016 E S.M.I. - FORNITURE E SERVIZI PER IMPORTI INFERIORI A 139.000 EURO 
 
Oggetto: INTEGRAZIONE decreto a contrarre semplificato Rep. n. N. 1273/2022 Prot. n. 0086671 
del 15/09/2022 per la fornitura di materiale consumabile da laboratorio e reagenti MERCK LIFE 
SCIENCE srl 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

 
 
VISTO il decreto a contrarre DAIS Rep. n. N. 1273/2022 Prot. n. 0086671 del 15/09/2022 Lotto 1 
CIG: ZA43770796 -  Lotto 2 CIG: Z8437707C9 – Lotto 12 Cig ZAD3770908 – Lotto 14 CIG 
Z5A3770936 – Lotto 15 CIG ZAE377094D - Vari Docenti - Servizio di fornitura materiale consumabile 
da laboratorio e reagenti  – MERCK LIFE SCIENCE srl; 
 
CONSIDERATO che con DDT 0459133246 del 18/11/22 è stato consegnato il prodotto 
Hydroxylamine hydrochloride reagent plus di euro 73,52 + iva; 
 
PRESO ATTO che il prodotto Hydroxylamine hydrochloride reagent plus anche se non facente parte 
dell’ordine del lotto 1 è comunque necessario per la ricerca; 
 
VERIFICATA la disponibilità dei fondi sul capitolo di spesa A.C.06.01.02 - Materiale di consumo 
laboratorio sui Fondi Margini Prof. Marcomini AIS.MRG.SCADMARC dell’esercizio finanziario 2022;  
 

DECRETA 

Art. 1  Di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
l’integrazione del servizio affidato MERCK LIFE SCIENCE S.R.L., codice fiscale/partita IVA 
13209130155, sede legale Via Monte Rosa 93, 20149 MILANO per l’importo complessivo di € 
1.231,27 (iva esclusa); 
 
Art. 3  Di autorizzare la spesa complessiva di €  1.502,15 € (iva inclusa) sul capitolo di spesa 
A.C.06.01.02 - Materiale di consumo laboratorio sui Fondi Margini Prof. Marcomini 
AIS.MRG.SCADMARC dell’esercizio finanziario 2022. 
 
 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  PROF. ORLANDO SALVATORE 

 (Firmato digitalmente )      
VISTO 
La Responsabile del Procedimento 
La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Dott.ssa Federica Fasolato fedefaso@unive.it  
Tel. 041/2348565 Fax 041/2348419            

mailto:fedefaso@unive.it

		2022-12-07T09:55:07+0100
	IT
	Salvatore Orlando




